
Záruční list  a likvidace výrobku

1.Záruka zahrnuje zařízení zakoupená v ČR vybavená platným záručním listem.

2. Záruční list je platný pouze s původním dokladem nákupu a je potvrzen prodávajícím 

  a obsahuje čitelné a správně vyplněné všechny kolonky bez změn a oprav.

3.  J+K servis, sro  zaručuje náležitou funkci zařízení, 

    na které je vydán tato záruční list pod podmínkou použití zařízení s určením a doporučeními

    dle návodu.

4. Platnost záruky je 24 měsíců.

5. Případná Oprava nebo výměna zařízení bude provedena co v nejkratším možném termínu,

   ne déle než 30 dnů ode dne přijetí zařízení k opravě servisem.

6.  V případě, kdy oprava vyžaduje dovoz ze zahraničí,termín opravy může být prodloužen

    pokud s tým kupující projeví souhlas.

7.  Reklamující je zavázán dodat zařízení do autorizovaného servisního místa nebo obchodu

    v originálním balení výrobce nebo jiném,

    které zajistí bezpečnou přepravu.

    V jiném případě riziko poškození zařízení během přepravy nese reklamující.

8.  Záruční oprava zahrnuje výlučně závady, vzniklé příčinou tkvící v prodaném zařízení.

9.  Záruka nezahrnuje mechanická poškození a havárie vzniklé v důsledku náhodných jevů,

   jako jsou :požáry,přepětí el.sítě,el.výboje,zalití,působení chemických prostředků 

   a okolností sil vyššího řádu.

10. Zárukou nejsou pokryty spojovací přívody a veškerá poškození mechanická

    (zvláště poškození závěsů,klávesnic a p.)

11.  Záruce nepodléhají části krytu a příslušenství, 

     které podléhají normálnímu opotřebení během používání, 

     jako poškrabání,znečistění těžko odstranitelné,vymazání nápisů a p.

12. Odběratel ztrácí záruční právo v případě provedení konstrukčních úprav nebo oprav 

     mimo autorizovaný servis nebo při poškození plomb a neautorizovaného zásahu do zařízení.

14.  Výrobce nenese odpovědnost za stráty vyplývající ze ztráty údajů dat.

15. V záležitostech neřešených podmínkami této záruční karty, platí předpisy Občanského zákoníku.

Informace o ochraně prostředí a nakládání s odpady při likvidaci výrobku .

Je třeba se seznámit s místními zásadami sběru i třídění elektrického a elektronického zařízení.

Musí se dodržovat předpisy a nevyhazovat použité elektronické výrobky současně

s běžným domácím odpadem. 

Správné skladování použitých výrobků pomáhá omezit jejich škodlivý vliv

na přirozené prostředí a zdraví lidí.

           Datum prodeje :                                    Prodejce :          

        .......................                            .............................


